Nano Tilt

Nano Tilt WeiR-matt

Artikelnummer:
EAN:

Lichttechnik
Leuchtmittel:
Leistung:

Gesamte Leistungsaufnahme:
Lichtstrom (Im):
Lichtausbeute:
Lichtfarbe:
Farbwiedergabeindex:
MacAdams Faktor:
Lebensdauer:
Lichtverteilung:

Optik:

Abstrahlwinkel:

Steuerung/Dimmen
Typ:

Schutzklasse
Schutzklasse:
IP (Schutzart):
Ta Umgebungstemperatur:

Richtlinien
Energieeffizienzklasse:

Materialien und Ausfiihrung
Gehause:

Farbe:

Optik:

Montage/Anschluss
Montage:

GroBe (mm)

Hohe (H):

AbdeckmaR:

Lochmal3:

Einbautiefe:

Abstand zu brennbaren Materialen:
Gewicht (brutto/netto):

Verpackung
Verpackungsmalie:

5046 907011
7021989070115

T3]0 @] ru

LED integriert
4W

4.0W

240Im

60 Im/W

2700K

Ra>90

SDCM: 2
L70/B50>50.000
Direkt

Reflector medium
36°

Treiber 350mA separat bestellt

Klasse llI
P44
Ta=25°C

Aluminium
WeilR-matt (RAL 9003)
Polycarbonat (PC)

Einbau (Downlight), Indoor

29
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27
0mm
0.044
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